יזכור

יוסף וירניק ז"ל

נפל י"ד בתשרי תשל"ד, 10 באוקטובר 1973

יוסף, בן רבקה ומנדל, נולד בתל-אביב ב-כ"ט בחשוון תש"ה (10.11.1944). הוא סיים את לימודיו בבית הספר היסודי "בלפור" והמשיך בבית הספר התיכון "גאולה", במגמה ההומנית. הוא סיים את שנת הלימודים האחרונה בבית הספר התיכון "עלה". יוסף לא אהב להכין שיעורים ולשוב ולשנן את חומר הלימודים.